

Dodatečné informace č. 1

K veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce

Palackého tř. 45 – výměna oken II Spisová značka: VZ_NBK_051_2015_15

Veřejná zakázka je zadávána dle
§ 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění
a Vnitřního předpisu č. 3/2014 Města Nymburk
zadavatelem:

Město Nymburk

Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk, IČ 00239500
Osobou oprávněnou jednat za zadavatele: Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města.

Na podkladě dotazů vydává zadavatel dodatečnou informaci č. 1:

Dotaz č. 1:

V ZD a technických parametrech oken je požadavek na $U_w = 1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$. U starých replik oken i při zasklení dvojsklem 6+16+6 ($U_g=1,0$) není možno parametru $U_w = 1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$ dosáhnout! I u oken jednoduchých z europrofilů s dvojsklem $U_g=1,0$ to bude asi problém. U historických oken nelze dosáhnout parametrů oken U_w jako u standardních oken z europrofilů a tyto okna nesplňují tyto požadavky. Bude tedy zadavatel požadovat na požadavku a doložení certifikátu u historických oken s parametrem $U_w = 1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$?

Odpověď zadavatele:

Okna mohou být vyrobena z masivu nebo dřevěných vrstvených lepených profilů. U atypických truhlářských výrobků z masivu (kopie stávajících rámců) lze upustit od přeložení certifikace parametru U_w , nicméně požadujeme předložení certifikaci dvojskla s max. hodnotou $U_g=1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$ a předložení čestného prohlášení, že výrobek jako celek splňuje normové požadavky na součinitel prostupu tepla výplně otvoru $U_w=1,5 \text{ W/m}^2\text{K}$, což je možné dosáhnout použitím vhodného zasklení vnějších křídel.

Dotaz č. 2:

V ZD požadujete v technické kvalifikaci doložit obdobné práce (kamenické práce) – proč, když se jedná o výměnu oken?

Odpověď zadavatele:

V tomto případě došlo k omylu - děkujeme za upozornění - správné znění bodu 4.6. odstavce (2) ZD je:

(2) Dodavatel prokazuje splnění technických kvalifikačních předpokladů podle předchozího odstavce předložením **čestného prohlášení** o řádném plnění min. 3 stavebních prací obdobných předmětu této veřejné zakázky (výměna oken), provedených dodavatelem za poslední 3 roky, jež každá dosahuje minimální hodnotu **500 000,- Kč bez DPH**.

V ostatních bodech zůstává zadávací dokumentace nezměněna.

Děkujeme za pochopení.